
Uchwała Nr /  159  /2010 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 28 maja 2010 r. 
 
 
w sprawie przystąpienia i realizacji projektu kluczowego e-Usługi-e-Organizacja- 
pakiet rozwiązań informatycznych dla jednostek organizacyjnych województwa 
kujawsko-pomorskiego. 
 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. WyraŜa się zgodę na przystąpienie Gminy Radziejów do partnerstwa i 
wspólnej realizacji projektu kluczowego e-Usługi-e-Organizacja-pakiet rozwiązań 
informatycznych dla jednostek organizacyjnych województwa kujawsko-
pomorskiego, zadania pod nazwą „Zakup tablic interaktywnych dla oddziałów od I 
do III szkół podstawowych województwa kujawsko-pomorskiego” finansowanego z 
Regionalnego Programu Operacyjnego i środków jednostek samorządu 
terytorialnego. 
 

§ 2. WyraŜa się zgodę na wniesienie wkładu własnego w wysokości 19.500zł 
na realizację projektu, co stanowi 25% wartości projektu. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrzej Pawlak 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146. 
 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXXI/159/2010 

Rady Gminy Radziejów 
z dnia 28 maja 2010 r. 

 
 
 Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) do zadań własnych gminy należą zadania 
z zakresu edukacji publicznej. O przystąpieniu do realizacji projektu finansowanego ze 
środków zewnętrznych decyduje Rada w drodze uchwały. 
Projekt ma na celu doposażenie szkół podstawowych w nowoczesne urządzenia 
informatyczne. W 75% będzie finansowany ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego. 
Wniesienie wkładu własnego jednostki samorządu terytorialnego w podejmowanym projekcie 
w wysokości do 25% wartości projektu jest niezbędne do przystąpienia i realizacji projektu. 
Zważywszy powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrzej Pawlak 

 


